1F3ET2 Barriera fotoelettrica con robusta custodia in alluminio
Barriera fotoelettrica con robusta custodia in alluminio
F3ET2
Le barriere fotoelettriche F3ET2 provviste
di una custodia robusta, offrono un
monitoraggio affidabile dell'area. I connettori
M12 a 5 pin e la sincronizzazione ottica tra
l’emettitore e il ricevitore permette facilità
e rapidità di installazione senza requisiti
speciali.
• Sincronizzazione ottica per affidabilità di
funzionamento senza ulteriore cablaggio
• Custodia robusta in alluminio
• NPN/PNP e impulso luce/impulso buio
selezionabili
Modelli disponibili
Metodo di
rilevamento
Area di
rilevamento
(mm)
Passo Distanza di
rilevamento Canali
Metodo di connessione
Uscita Modello1
1 Impulso luce/Impulso buio selezionabile
A
sbarramento
150 5 mm 3 m 30 – 5 pin – – PNP/NPN F3ET2-005-150
18 mm 15 m 8 – – – F3ET2-018-150
300 5 mm 3 m 60 – – – F3ET2-005-300
18 mm 15 m 16 – – – F3ET2-018-300
450 5 mm 3 m 90 – – – F3ET2-005-450
18 mm 15 m 24 – – – F3ET2-018-450
600 5 mm 3 m 120 – – – F3ET2-005-600
18 mm 15 m 32 – – – F3ET2-018-600
900 5 mm 3 m 180 – – – F3ET2-005-900
18 mm 15 m 48 – – – F3ET2-018-900
1.200 5 mm 3 m 240 – – – F3ET2-005-1200
18 mm 15 m 64 – – – F3ET2-018-1200
1.500 5 mm 3 m 300 – – – F3ET2-005-1500
18 mm 15 m 80 – – – F3ET2-018-1500
1.800 5 mm 3 m 360 – – – F3ET2-005-1800
18 mm 15 m 96 – – – F3ET2-018-1800
2.100 18 mm 15 m 112 – – – F3ET2-018-2100
2 F3ET2 Barriera fotoelettrica con robusta custodia in alluminio
Caratteristiche
Modello
A sbarramento